
č. smi. objednatele: č. smi. poskytovatele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o převzetí přebytečného materiálu č. 
6600593446 ze dne 15. 8. 2017

Poskytovatel:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

I. SMLUVNÍ STRANY

(dále jen „poskytovatel")

Objednatel:
se sídlem:

IČ :
DIČ :
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

EDEN TRADE CZ, s.r.o.
Ostrava - Vítkovice, Mírová 98/18, PSČ 703 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, 
oddíl C, vložka č. 18332
25396145

(dále jen „objednatel“)
(„poskytovatel" a „objednatel" dále jen jako „smluvní strany“)

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 15.8.2017 smlouvu o převzetí materiálu.

III. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly na rozšíření odběrných míst výkopové zeminy, zvětšení množství 
materiálu, úpravě platebních podmínek a doplnění druhu materiálu a změně trvání smlouvy.

Na základě těchto skutečností se text smlouvy upravuje takto:

Článek I. bod 1 , 3 a 4 mají následující nové znění

Bod 1.
Poskytovatel se zavazuje provádět odběr materiálů produkovaných objednatelem (čisté výkopové 
zeminyjpřebytečný materiál) - nezařazené v projektových dokumentacích a správních řízeních 
jako odpad, charakteru ornice, podornice a zajistit jejich další využití v rámci rekultivačních 
staveb, v souladu s předpisy a zákony platnými v ČR. Poskytovatel se zavazuje, že převzetím 
materiálu od objednatele přejímá veškerou zodpovědnost za nakládání s tímto materiálem 
v prostoru rekultivačních staveb. Objednatel se zavazuje, že odebraný materiál zapracuje v níže 
uvedených lokalitách do požadovaného tvaru vlastní technikou na vlastní náklady na místě 
určeném poskytovatelem. Na rekultivační stavbě
může být ukládán certifikovaný materiál s prohlášením o vlastnostech č. 04-2017 a č. 06-2017 
produkovaných firmou které jsou na této konkrétní stavbě povoleny
souhlasem se změnou stavby před jejím dokončením

Bod 3.
Poskytovatel se zavazuje převzít od objednatele následující materiál:



'J

Výkopová zemina a certifíkovaný materiál specifikovaný v či.i odst.1) v předpokládaném 
objemu maximálně Objednatel však toto množství negarantuje, skutečné množství
bude odpovídat aktuálním potřebám rekultivačních prací.

Bod 4.
ObjednateI prohlašuje, že výkopová zemina předávaná poskytovateli bude pocházet ze staveb 
s názvem

Článek Ml. -  Cena za převzetí a využití materiálu

se upravuje takto:

Bod 1. Za předávaný materiál od 1.6.2018 se objednatel zavazuje platit poskytovateli za převzetí 
smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními stranami ve výši materiálu bez DPH.
Ostatní v bodě 1. zůstává nezměněno.

Článek V. -  Prohlášení smluvních stran

Do článku V se nově vkládá bod č. 3 tohoto znění:

Bod 3.
Objednatel se zavazuje dodržet při realizaci výše uvedené činnosti v lokalitě tyto limity
prašnosti:

Maximální koncentrace v jednotkách pg/m3/hod:

Pro zajištění prokazatelnosti dodržování stanovených limitů si objednatel zajistí měření stanovených 
veličin v době návozu, a to akreditovanou laboratoří.

Článek VIL -  Doba trvání smlouvy, podmínky ukončení smlouvy

se upravuje takto:

Bod 1.
Tato smlouva se uzavírá od 1,8.2017 na dobu určitou a to do 31.12.2019

Článek IX. ~ Sankce a odpovědnost za škodu

Článek IX má nově toto znění:

Objednatel odpovídá za veškeré škody způsobené v důsledku porušení smluvních závazků nebo 
obecně závazných právních předpisů a škody, které vzniknou porušením kázně nebo z nedbalostí. 
Pro řešení náhrady škody, které zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku v platném znění.
Vzhledem k umístění lokality v blízkosti areálu firmy se objednatel zavazuje zaplatit pokutu
ve výší za porušení limitů uvedených v čl. V této smlouvy.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Všechny ostatní články smlouvy ze dne 15 8. 2017 se nemění.

2



I

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jeden exemplář obdrží „poskytovatel“ a 
jeden objednatel.

V Karviné, dne V Ostravě, dne


